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President  Sekreterare  Skattmästare 
Lena Grevesmühl Råvik Ruth Brunner  Gunilla Olsson 
Stortorget 1  Siriusvägen 3   Fasanvägen 2 
281 31 Hässleholm 281 43 Hässleholm 312 61 Mellbystrand 
070 – 826 09 55 070 – 858 01 57 070 - 574 94 97 
lena.g.ravik@gmail.com    ruth.zonta@gmail.com  gunilla@stoby.se   
 

MÅNADSBREV 1 - 3, 2021/22 
 
Välkomna till månadsmöte 8 september 2021, kl 19.00 i 
Göingehuset  
 

 

Jag vet… säkerhetsavståndet är kanske 
inte det optimala i pandemitider, men 
fotograferingen gick snabbt och ägde 

dessutom rum utomhus      ! 

 
Svenska Inner Wheel-Rådet (SIWR) har 
hållit info-möte i Skövde med 
distriktsfunktionärer från hela Sverige. 
Titta noga, så hittar ni vice 
Distriktspresident Lena Grevesmühl Råvik 
och Distriktssekreterare / DISO … d v s 
mig och allra längst fram Distriktspresident 
Britt, som besöker oss när vi ses på 
septembermötet!     

 

IW-vänner 
 
I skrivande stund känns det som om nästa årstid börjar ta ett fast grepp om oss, men vi får 
ändå uppskatta den fina sommaren vi fick 2021! Vi har fått lite ”andrum från pandemin”, vi 
anar ett visst ljus i tunneln och håller tummar och tår för att vi inte ska behöva uppleva en 
back-lash som förra hösten.  
 
Nästa gång vi ses (förhoppningsvis!) så kommer vi att efter måltiden och årsmötet få möta 
Britt Gars Petersson, Distriktspresident i D240! Vi kommer även att få ”möta” en av 
klubbens nestorer, Margarete Hasslow, som har lovat att hålla 3 min IW och förklara för 
oss varför hennes namn stavas som det gör! Klubbpresident Lena har dessutom lovat att se 
till att det kommer att finnas tid för det vi – i pandemitider – längtat allra mest efter, 
nämligen social samvaro! 
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Lokalfrågan 
Som ni vet har vi under en period inte vetat om vi skulle kunna fortsätta hålla våra möten i 
Göingehuset p g a att Jette har tackat för sig. Nu har det emellertid löst sig och Lillemor, 
som även driver golfrestaurangen i Hässleholm, har kontrakterats för uppdraget som 
restauratör. Klubbmästare Eva har haft ett positivt möte med Lillemor och styrelsen har 
enats om att vi ger henne en chans!  
 
Kvällens meny 
Fläskfilé med potatisgratäng, sås och sallad & kaffe, kaka. 
 
Årsmöte (enl separat kallelse) 
Årsmötet ska ta ställning till vilka projekt klubben ska stötta under verksamhetsåret och en av 
våra medlemmar har föreslagit diakonin / Hemlösa i HLM som lokala projekt, fler förslag kan 
komma under sittande möte, tänk igenom vad just du hade föredragit! Styrelsen förordar 
projekt som riktas mot kvinnor och barn. 
 
1 460,- har kommit in att fördela på önskat projekt, tas upp för beslut på årsmötet.  
 
Medlemsavgift 2021/22 
Tillsammans med kallelsen till årsmöte kommer ett inbetalningskort för medlemsavgiften och 
Skattmästare Gunilla ber oss betala senast den 23 september. 
 
Vi gratulerar  

 

 
 
Anna Johansson  som har fyllt 50 
Eva Rundberg  70 år, 13 augusti 
Gerd Huléen  80 år, 28 augusti 

 
Stipendiater 2020/21 
 

    

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Klubbens två stipendiater, Gabriella Thörn t v, och Mathilde Janzon t h, som vi kommer att få 
höra mer av och om under hösten. 
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Hemsidan www.innerwheel.se  
Gå in på hemsidan lite då och då! Här finns en outsinlig källa till inspirerande IW-info, och 
dessutom är vår egen IT-ansvariga Catharina Blomberg supersnabb när det gäller att 
uppdatera med senaste nytt på Hässleholmsklubbens sida! 
 
Facebook… 
Distriktet har en Facebook-sida Inner Wheel Distrikt 240 Sverige / dessutom finns en 
nationell sida Inner Wheel Sverige! Låt dig inspireras av text och bild från dessa sidor! 
 
Distriktsårsmöte i Älmhult 23 oktober 
Vår klubb har tre delegater till Distriktsmöten men det är bra om vi blir fler som deltar. Man 
behöver inte vara klubbfunktionär för att delta… det räcker med lite nyfikenhet och intresse 
för vår organisation… anmäl intresse och ge dig själv en positiv upplevelse då du har 
möjlighet att träffa gamla och nya IW-vänner och lära mer om den här fantastiska 
organisationen. Vi som har ”varit med” vet vilken inspirationskälla dessa möten är! 
 
Motion 
HLM IWC har skickat en motion, som distriktets VU har tillstyrkt, och som kommer att tas 
upp för beslut av klubbarna i D240 i samband med DÅM i Älmhult den 23 oktober. 
Motivering till motionen 
IIW säger sig vara en gräsrotsdemokratisk organisation. Klubbarna i världen varierar mycket 
i storlek, i flera länder har man många små klubbar, i andra delar är klubbarna större. Det 
är inte demokratiskt att en klubb på t ex 12 medlemmar har samma rösttal på Convention 
som en klubb på t ex 80 medlemmar. 
Förslag att 
< 20 medlemmar = 1 röst,  
21-50 medlemmar= 2 röster,  
> 50 medlemmar = 3 röster  
 
Höstutflykt 2 oktober (separat inbjudan kommer) 

 
 
Vi stiger på en bekväm buss i Hässleholm, (Margreth har utlovat ”buss-kul”) och fortsätter till 
målet … 
Nordic Sea Winery (http://nordicseawinery.se/) – gå in på hemsidan för en försmak…. vi 
kommer tillsammans att få uppleva en presentation av verksamheten, vinprovning där ost 
och charktallrik ingår och därefter lunch och kaffe på maten, en exotisk upplevelse i svensk 
miljö, det bästa av två världar! 
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På hemresan tar vi ett förfriskningsstopp, förslagsvis hos Buhres Fisk på Kivik där det ges 
möjlighet att shoppa loss för den som så önskar (kylväska!?). Buss-kul-gänget servar även 
under hemresan! 
 
Pris för hela paketet endast 450,-/pers 
 

 
 
”Distriktsmästerskap” 
I samband med distriktsstyrelsemöte den 31 juli diskuterades bl a av D240 utlyst tävling 
avseende medlemsvärvning. HLM IWC vann ”distriktsmästerskapet 2020/21”, genom 
värvning av fyra nya medlemmar, och erhåller därmed ett bidrag till klubben om 500,-. 
Styrelsen har enats om att använda pengarna till ”Buss-kul” den 2 oktober!  
 
Medlemsvård 
Vi behöver kanske väcka liv i kommittén som värnar om och kontaktar medlemmar som inte 
har deltagit i våra möten på länge och som kan behöva en vänskapskontakt (och då tänker vi  
inte på pandemin i första hand). Fundera… känner du att du vill vara en del i ”gruppen för 
omtanke”… 
 
Presidentens tankar 
”En vän är den som känner dig som du är, förstår var du har varit, accepterar vad du blivit 
och ändå varsamt låter dig växa”. William Shakespeare 
 
Nästa möte 
Vet alla ni som har stående anmälan att ni har det eller ska vi kanske börja från början?  
 
Av-, på- och gästanmälan till nästa klubbmöte senast kl 20.00 söndagen före 
mötet görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med 
SMS till vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel 
eller klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28… och aktuell deadline 
gäller! OBS alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan/avanmälan 
gäller.  
 
Swisha gärna mötesavgiften 180,- helst någon dag innan mötet till Swish nr 123 645 64 12, 
det går även bra att sätta in mötesavgiften på klubbens bg-konto 436-8684 (tänk på att det i 
så fall kan ta ett par dagar innan skattmästaren ser inbetalningen). Ett tips…. Du som vill ha 
ett glas vin, betala gärna detta samtidigt (40,-/fl)! Ett tips till… skattmästaren uppskattar att 
slippa kontanthantering… 
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För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 
Äntligen, äntligen kan vi ses igen, välkomna till nästa möte! 
 

Ruth 
 På uppdrag av styrelsen 
 
 
Bilagor 

➢ Kallelse till årsmöte 
➢ Verksamhetsberättelse 2020/21 
➢ Balans- och resultaträkning 2020/21 
➢ Budget 2021/22 
➢ Inbetalningskort avs 2021/22 (var noga med att ange avsändare) 
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Referat från klubbpresidentskiftet i juni (i korthet…) 
 

 
 
Pandemin hindrade några av de nya styrelseledamöterna att delta i KP-skiftet i juni! Den nya 
styrelsen består av 
 
Catharina Blomberg, IT-samordnare, adjungerad 
Ruth Brunner, KSekr   
Lena Grevesmühl Råvik, KP  
Ingrid Hansson, vice KSkm   
Elizabeth Möller, past KP 
Cecilia Olsson, ISO    
Gunilla Olsson, KSkm   
Margreth Segerstein, vKP   
Eva Turesson, KMäst 
Eva Ulmfelt, ledamot 
Gunnel Ängquist, vice KMäst   
 
Ytterligare en kväll att lägga i minnesbanken! Det var helt uppenbart att det fanns ett 
uppdämt behov av att träffas efter ett långt och umgängesfattigt corona-år!  
 
Så fick HLM Inner Wheel Club träffas fysiskt för första gången på länge! Vi disponerade 
Statts balkong alldeles själva, vi fick den allra bästa förplägnaden och servicen, det allra 
ljuvligaste solskenet och de allra gladaste skratten! Det fanns så mycket att ta igen! 
 
Under kvällens andra halvlek tände president Elizabeth Möller Vänskapens Ljus, föredrog ett 
par klubbärenden, uppvaktade verksamhetsårets jubilarer, Lisbet Hällefors, Ruth Brunner, 
Lena Grevesmühl Råvik och Ingrid Kroon, och genomförde inledningen till det högtidliga 
presidentskiftet. Elizabeth tackade den gamla styrelsen och hälsade speciellt Lena 
Grevesmühl Råvik välkommen som ny klubbpresident. Lena mottog presidentkedjan och 
hälsade sin, delvis nya, styrelse välkommen till det kommande verksamhetsåret. Ceremonin 
avslutades med en ”symbolisk” syskonkedja! 
 
Lena informerade i korthet om den nya internationella presidentens, Ebe Martines, motto, 
Pink First (kvinnor först) och hennes fyra prio-områden och avslutade med presidentens 
tankar ”Mycket få människor lever idag – de flesta gör förberedelser för att leva i morgon!” 
Carpe Diem!  


